
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__»               2020=.  №       

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    «28» февраля 2020г. №  98 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского района от 10 

декабря 2018 г. № 535 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Шемуршинского 

района Чувашской Республики» 

 

 

 В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 

целях формирования программного бюджета администрация  Шемуршинского района 

постановляет:  

 1. В Перечень муниципальных программ Шемуршинского района Чувашской 

Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района от 10 

декабря 2018 г. № 535 «Об утверждении перечня муниципальных программ Шемуршинского 

района Чувашской Республики» (далее – Перечень) внести следующие изменения: 

 1.1. Дополнить Перечень позицией 19 следующего содержания: 

  
«№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Шемуршинского 

района 

Ответственный 

исполнитель 

Соисполнители Подпрограммы (основные 

направления реализации)  

муниципальной программы 

Шемуршинского района  

Чувашской Республики  

(программы) 

19 Муниципальная 

программа  

"Комплексное 

развитие 

сельских 

территорий 

Шемуршинского 

района  

Чувашской 

Республики " 

Отдел 

сельского 

хозяйства и 

экологии 

администрации 

Шемуршинског

о района 

 

Отдел строительства и 

жилищно-коммунального 

хозяйства администрации 

Шемуршинского района, 

отдел образования и 

молодежной политики 

администрации 

Шемуршинского района, 

отдел социального развития 

администрации 

Шемуршинского района 

«Создание условий 

для обеспечения 

доступным и комфортным 

жильем сельского 

населения»; 

 «Создание и 

развитие инфраструктуры 

на сельских территориях».» 

 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами- начальника отдела организационной работы администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

Глава администрации 

Шемуршинского района В.В.Денисов 



 


